PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 09.

1

A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital
Complementar 09 do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PÓS RECURSO.
1. A relação das Inscrições Deferidas Pós Recurso encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “INSCRIÇÕES”.

II. DO RESULTADO DOS RECURSOS.
1. Os recursos sobre inscrição indeferida e condições especiais para realização da prova foram INDEFERIDOS e
as respectivas respostas encontram-se disponíveis na área do candidato, que deve ser acessada com CPF e
senha. Não houve recurso sobre Inscrição PcD.

III. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. O endereço e horário para realização das provas encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
aba “LOCAIS DE PROVA”

Chupinguaia, RO, 01 de dezembro de 2020.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO.

PREFEITA MUNICIPAL.

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA.
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.